
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Città Metropolitana di Cagliari

COMUNE DI SESTU

Numero   57   del   04.04.2024

Revoca delibera della Giunta Comunale n. 109/2010 "nomina agente 
contabile Zanda Maria Carmina".

Oggetto:

ORIGINALE

L'anno duemilaventiquattro il giorno quattro del mese di aprile, in Sestu, nella sede 
comunale, alle ore 10:00, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PSECCI MARIA PAOLA SINDACO

PARGIOLAS ROBERTA ASSESSORE

PBULLITA MASSIMILIANO ASSESSORE

PMELONI EMANUELE ASSESSORE

PPETRONIO LAURA ASSESSORE

ASERRAU MARIO ALBERTO ASSESSORE

PTACCORI MATTEO ASSESSORE

Totale presenti n.  6 Totale assenti n.  1

Assiste alla seduta il Segretario Generale  MARCELLO MARCO.

Assume la presidenza SECCI MARIA PAOLA in qualità di Sindaco.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che la Giunta Comunale con deliberazione del 17/09/2010 n. 109 ha nominato
Agente Contabile a denaro del Settore Affari Generali e Personale, la Sig.ra Maria Carmi-
na Zanda, cat. Econ. C5, relativamente all’incasso dei diritti per il rilascio di copie di atti
nell’esercizio dell’accesso agli atti;

Preso atto dell’obbligo per l’amministrazione di riscuotere somme a qualsiasi titolo e qual-
siasi importo attraverso sistemi di pagamento elettronico mediante l’utilizzo della piattafor-
ma Pago Pa;

Ritenuto di revocare la nomina ad agente contabile a denaro della sig.ra Maria Carmina
Zanda;

Acquisiti, ai sensi dell'art. 49 del decreto legislativo n. 267/2000, i pareri favorevoli in ordi-
ne della regolarità tecnica e contabile, che si riportano in calce;

Con votazione unanime

DELIBERA

Di revocare con decorrenza immediata la nomina ad agente contabile a denaro della sig.ra
Maria Carmina Zanda;

Di dichiarare, con separata votazione resa unanime, la presente deliberazione immediata-
mente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del citato decreto legislativo n. 
267/2000.



COMUNE DI SESTU

Revoca delibera della Giunta Comunale n. 109/2010 "nomina agente contabile Zanda 
Maria Carmina".

Oggetto proposta di delibera:

Parere ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica.

IL RESPONSABILESestu, 25.03.2024

Sandra LICHERI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



DELIBERA GIUNTA COMUNALE
N. 57 del 04/04/2024

COMUNE DI SESTU

Revoca delibera della Giunta Comunale n. 109/2010 "nomina agente contabile Zanda Maria 
Carmina".

OGGETTO:

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

 SECCI MARIA PAOLA MARCELLO MARCO

FIRMATO FIRMATO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


		2024-04-08T08:03:18+0200
	MARCELLO MARCO


		2024-04-08T08:28:04+0200
	SECCI MARIA PAOLA




